王耀明 董事、副总经理 1,100,000 0.34%

刘新 董事、副总经理 1,100,000 0.34%

徐经长 独立董事 - -

赵惠芳 独立董事 - -

李健 独立董事 - -

段海澎 监事会主席 - -

孙业香
监事、副总工程师、技术质量部

主任
377,000 0.12%

王凯 监事 - -

徐启文 副总经理、交勘院总经理 1,100,000 0.34%

陈修和 副总经理 1,100,000 0.34%

王莉 财务总监 1,066,500 0.33%

毛洪强
董事会秘书、总工程师、工程技

术中心主任
950,000 0.29%

截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理人员不存在其他

持有本公司股份的情况。上述股东持有的公司股份不存在质押或冻结情况，亦不

存在其他有争议的情况。

二、控股股东及实际控制人的基本情况

（一）控股股东基本情况

公司控股股东为安徽省交通控股集团有限公司，交通控股是安徽省国资委作

为唯一股东的国有独资公司，其基本情况如下：

公司名称 安徽省交通控股集团有限公司

注册资本 1,600,000 万元

法定代表人 乔传福

住所 安徽省合肥市高新开发区望江西路 520 号

公司类型 有限责任公司（国有独资）

经营范围
公路及相关基础设施建设、监理、检测、设计、施工、技术咨询与服务；投

资及资产管理；房地产开发经营；道路运输；物流服务；高速公路沿线服务

21

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司   上市公告书

区经营管理；收费、养护、路产路权保护等运营管理；广告制作、发布。（上

述经营范围须经批准的项目经相关部门批准之后方可开展经营活动）

成立日期 1993 年 4 月 27 日

本次发行前，交通控股持有发行人 68.18%的股份，其最近一年的主要财务

数据如下所示：

单位：万元

项目 2016.12.31/2016 年

总资产 21,990,253.58

归属于母公司所有者权益 6,300,139.56

营业总收入 2,860,082.60

归属于母公司所有者的净利润 86,429.15

注：上表为未经审计的 2016年财务数据。

（二）实际控制人基本情况

安徽省国资委持有交通控股 100%的股权，为公司的实际控制人。

三、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，公司的总股本为 24,347.34 万股。本次公开发行新股 8,120

万股，占发行后总股本的 25.01%。

根据财政部、国务院国资委、中国证监会、全国社会保障基金理事会《境内

证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企[2009]94 号）

和安徽省国资委出具的《关于安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司部分国

有股转持有关事项的批复》（皖国资产权函[2015]587号）的规定，在本公司首

次公开发行股票并上市时，由公司国有股东交通控股划转至全国社会保障基金理

事会持有的股份合计 812万股，为本次发行股份数量的 10%。若本公司实际发行

股份数量调整，交通控股应划转给社保基金理事会的本公司股份数量相应按照实

际发行数量做出调整。本次发行前后，公司的股本结构如下所示：

股东名称 发行前股本结构 发行后股本结构

22

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司   上市公告书

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例 锁定期限制

一、有限售条件流通股

交通控股 166,000,000 68.18% 157,880,000 48.63%
自上市之日起

锁定 36 个月

王吉双 1,700,000 0.70% 1,700,000 0.52%
自上市之日起

锁定 12 个月

吴立人 1,400,000 0.58% 1,400,000 0.43%
自上市之日起

锁定 12 个月

徐宏光 1,400,000 0.58% 1,400,000 0.43%
自上市之日起

锁定 12 个月

谢洪新 1,100,000 0.45% 1,100,000 0.34%
自上市之日起

锁定 12 个月

王耀明 1,100,000 0.45% 1,100,000 0.34%
自上市之日起

锁定 12 个月

刘新 1,100,000 0.45% 1,100,000 0.34%
自上市之日起

锁定 12 个月

杨传永 1,100,000 0.45% 1,100,000 0.34%
自上市之日起

锁定 12 个月

陈修和 1,100,000 0.45% 1,100,000 0.34%
自上市之日起

锁定 12 个月

徐启文 1,100,000 0.45% 1,100,000 0.34%
自上市之日起

锁定 12 个月

韩延信 950,000 0.39% 950,000 0.29%
自上市之日起

锁定 12 个月

毛洪强 950,000 0.39% 950,000 0.29%
自上市之日起

锁定 12 个月

张胜 350,000 0.14% 350,000 0.11%
自上市之日起

锁定 12 个月

宋文 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

余同进 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

杨昌道 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

谢向阳 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

王胜斌 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

孙业香 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

陈为成 350,000 0.14% 350,000 0.11%
自上市之日起

锁定 12 个月

杨善红 377,000 0.15% 377,000 0.12% 自上市之日起

23

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司   上市公告书

股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例 锁定期限制

锁定 12 个月

洪春林 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

周力军 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

陈玲 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

汪海生 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

朱先祥 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

王巍 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

刘和平 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

李全 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

张鲲 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

杨友安 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

龙光 263,900 0.11% 263,900 0.08%
自上市之日起

锁定 12 个月

周秀梅 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

王朝阳 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

陈修林 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

席进 150,000 0.06% 150,000 0.05%
自上市之日起

锁定 12 个月

吴志刚 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

王飞 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

过年生 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

冯华 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

程远志 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

24

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司   上市公告书

股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例 锁定期限制

左敦南 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

杨同四 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

李云龙 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

吴刚 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

张晟 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

刘长平 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

单文胜 343,575 0.14% 343,575 0.11%
自上市之日起

锁定 12 个月

唐国喜 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

王晓明 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

张松 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

蒋群 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

胡晶莉 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

李静 300,000 0.12% 300,000 0.09%
自上市之日起

锁定 12 个月

秦卫 240,000 0.10% 240,000 0.07%
自上市之日起

锁定 12 个月

闫旭 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

叶林海 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

马利斌 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

倪建华 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

王华 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

马秀全 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

马兵辉 377,000 0.15% 377,000 0.12% 自上市之日起

25

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司   上市公告书

股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例 锁定期限制

锁定 12 个月

吴叶茂 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

赵华宏 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

赵博 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

张万涛 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

吴承明 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

胡胜来 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

高军 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

蔡斌 377,000 0.15% 377,000 0.12%
自上市之日起

锁定 12 个月

夏伟 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

罗梅青 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

刘圣保 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

席荣 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

刘世海 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

沈贤琴 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

张庆成 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

张百永 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

吴正生 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

吴涛 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

王辉 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

刘丽华 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

26

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司   上市公告书

股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例 锁定期限制

李勇 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

李漪 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

李华治 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

陈敏 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

张玉斌 297,000 0.12% 297,000 0.09%
自上市之日起

锁定 12 个月

蒋家龙 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

刘俊强 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

孙文 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

陈继奎 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

何晓辉 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

郑国华 325,530 0.13% 325,530 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

张文隽 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

杨鹏飞 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

田军 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

都春苗 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

丁跃 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

朱自萍 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

徐殿峰 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

席红岩 239,360 0.10% 239,360 0.07%
自上市之日起

锁定 12 个月

吴平平 310,000 0.13% 310,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

吴福忠 339,000 0.14% 339,000 0.10% 自上市之日起

27

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司   上市公告书

股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例 锁定期限制

锁定 12 个月

王祖珍 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

王志峰 339,000 0.14% 339,000 0.10%
自上市之日起

锁定 12 个月

王剑锋 339,000 0.14% 339,000 0.10%